
 

На основу члана  13. и 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, 

број 25/19) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине Дољевац („Службени лист Града 

Ниша“ број 127/18 и 91/19),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 6. фебруара 2020. године, 

донела је  

 

 

ОДЛУКУ  

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И 

УЗРОКА СМРТИ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ 

 

 

I 

Одређује се доктор медицине Миодраг Ранђеловић, из Ниша, власник ординације 

„Породични доктор“ у Кочану, за стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавање потврде о смрти. 

 

II 

За време одсуства др Миодрага Ранђеловића, одређује се за заменика доктор 

медицине, др Александар Ранђеловић, из Ниша, ул Рудничка 3б. 

 

III 

Накнада за стручно утврђивање времена и узрока смрти изван просторије 

здравствене установе и издавање потврде о смрти је 1.700,00 динара у нето износу,  по 

насталом случају. 

 

IV 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да вази Одлука о одређивању доктора 

медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти изван здравствене установе 

(„Службени лист Града Ниша“, број 101/08). 

 

V 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

Број: 02-20 

У Дољевцу:  6. фебруара 2020. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 



  



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ-ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за привреду и финансије 

Број: 06 - 2 

31.01.2020.године 

Д о љ е в а ц 

 

 

 

 

ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Предмет: Предлог за допуну дневног реда  седнице ОВ која се одржава 31.01.2020. 

године 

 

п р е д л а ж е м 

 

Да се дневни ред седнице Општинског већа општине Дољевац, која се одржава 

31. јануара 2020. године допуни тачком:  

 

 

- Утврђивање предлога Одлуке о одређивању доктора медицине за стручно 

утвршивање времена и узрока смрти изван здравствене установе. 

 

 

 

У прилогу Вам достављамо Нацрт Одлуке  

 

 

 

 

 

Начелник Одељења, 

Јелена Илић 

 

 

 

 

 

 
 


